
MUNICÍPIO DE JAHU   
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/16 – EDITAL N.º 001/2016  
ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU  
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE 
INSTALAÇÕES E ADEQUAÇÕES NO PRÉDIO DA AVENIDA SANTA CATARINA. 
1973 – DISTRITO DE POTUNDUVA, PARA ABRIGAR A INCUBADORA DE 
EMPRESAS. 
O MUNICÍPIO DE JAHU vem por meio deste, comunicar a todos os interessados que 
o Edital nº 001/2016, estará a disposição dos interessados a partir do dia 01 de 
fevereiro de 2016 no Departamento de Licitações e Compras desta Prefeitura, no 
horário das 08:00 às 17:00 horas, ou, gratuitamente, no site www.jau.sp.gov.br, ou, 
através de mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado de um CD de 
primeiro uso. Entrega dos envelopes “Documentação” e “Propostas”: até o dia 17 de 
fevereiro de 2016, às 08:30 horas, no Departamento de Licitações e Compras. 
Abertura dos envelopes dar-se-á no mesmo dia 17 de fevereiro de 2016, às 09:00 
horas, na Sala de Reuniões do Departamento de Licitações, localizada na Rua 
Paissandu, nº 444. 
Jahu, 26 de janeiro de 2016.  
LUIS VICENTE FEDERICI.  
SECRETARIO DE ECONOMIA E FINANÇAS. 


